АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             От 29.12.2018г.
	[bookmark: _GoBack]                                         № 509

О внесении изменений в муниципальную
программу «Содержание автомобильных
дорог местного значения муниципального
образования город Карабаново на 2018-2020 годы»,

        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом города Карабаново
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Карабаново на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Карабаново от 24.08.2017 №254:
1.1. Слова «на 2018-2020 годы» читать как «на 2018-2021 годы» по всему тексту Программы.
1.2.Строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования Программы
	Источники финансирования Программы - средства бюджета города Карабаново
В 2018году – 4 037 993,58 руб.
В 2019 году – 4 000 000,00 руб.
В 2020 году – 4 000 000,00 руб.
В 2021 году – 4 000 000,00 руб.

         1.3. Раздел «Потребности в финансовых ресурсах на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Этап
	Наименование
мероприятия
	Потребность в
финансировании,
тыс. руб.
	Адрес или место расположения объекта
благоустройства

	Бюджет-
ные
средства
	Внебюд-
жетные
средства

	I
этап
	Содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования  город Карабаново    на период 2018год
	4 037, 99358

	Улицы:

Октябрьская 6060м²
Александровская 3348м²
 Иванова 3264 м²
 Красногорская 4950 м²
 пл. Ленина 4260 м²
Карпова 2292 м²
Вокзальная 6186 м²
Почтовая (дом 1-10) 1500 м²
Мира 7770 м²
Чулкова 7218 м²
Лермонтова 3438 м²
ул. Горького, Горьковский проезд 4500 м²

	II
этап
	Содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования  город Карабаново    на период 2019 год
	4 000,000

	Улицы:

Октябрьская 6060м²
Александровская 3348м²
 Иванова 3264 м²
 Красногорская 4950 м²
 пл. Ленина 4260 м²
Карпова 2292 м²
Вокзальная 6186 м²
Почтовая (дом 1-10) 1500 м²
Мира 7770 м²
Чулкова 7218 м²
Лермонтова 3438 м²

	III этап
	Содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования  город Карабаново    на период 2020 год
	4 000,000

	Улицы:

Октябрьская 6060м²
Александровская 3348м²
 Иванова 3264 м²
 Красногорская 4950 м²
 пл. Ленина 4260 м²
Карпова 2292 м²
Вокзальная 6186 м²
Почтовая (дом 1-10) 1500 м²
Мира 7770 м²
Чулкова 7218 м²
Лермонтова 3438 м²

	IⅤ этап
	Содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования  город Карабаново    на период 2021 год
	4 000,000

	Улицы:

Октябрьская 6060м²
Александровская 3348м²
 Иванова 3264 м²
 Красногорская 4950 м²
 пл. Ленина 4260 м²
Карпова 2292 м²
Вокзальная 6186 м²
Почтовая (дом 1-10) 1500 м²
Мира 7770 м²
Чулкова 7218 м²
Лермонтова 3438 м²

	Итого по программе
	16 037,99358

	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Родионову.
    	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                             Л.Ю. Емельянова